g) L’attestation de domicitiation bancaire du soumissionnaire, délivrée par un établissemen,
bancaire ou organisme habilité par le Ministre en charge des Finances du Cameroun, saIt,
dispositions contraires prévues par la convention de fInancement ;

h) La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’O#res d’une somme non remboursable. de

Quarante-cinq mille (45 000) francs CFA payable à la recette municipale de Bar1yo
Une Attestation de non-exclusion des Marchés Publics délivrée par l’organisme chargé db 1,

régulation des marchés publics portant le numéro et l’objet de l’ Appel d’Offres ;
Une attestation délivrée par la Caissë> Nationale de Prévoyance Sociale certifant élue:', le

[...]

Les documents à fournir dans un délai de 30 jours par l’entrepreneur au Chef de Servicè après

réception provisoire des travaux :

Les plans de recollement dont un jeu reproductible ;•

• Les documents photographiques ;
Les clés éventuellement

25.2. Le montant à retenir sur la caution en terme de pénalité pour non fourniture est de deux cent
cinquante mille (250 000) francs CFA par jour calendaire de retard.

•

Article 26- Garantie contractuelle / Entretien pendant la période de garantie
26.1. Délai de garantie
La durée de garantie est de douze (12) mois à compter de la date de réception provisoire des travaux.